CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

Listagem de LiquidagGes - Portal Transparéncia Liquidacao 2
Periodo De 03/03/2016 Até 03/03/2016

Data de Emissao: 03/03/16 13:19
Maquina: USUARIO-PC

NO Liquidagdo

Data

N° Empenho

Elemento Despesa

Credor

N© Contrato

NO Licitagdo

HST_EMPENHO

VLR_LIQUIDADO_LIQ
UIDO

VIr Canc RP

0000063

0000064

0000065

0000066

0000067

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

03/03/2016

0000038/2016

0000016/2016

0000014/2016

0000015/2016

0000010/2016

33901400000 - DIARIAS - PESSOAL
CIVIL

33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

SULAIMA BARBOSA DAS
NEVES

E & L PRODUCOEQS DE
SOFTWARE LTDA

AGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA

ESSENCIALNET
INTERNET BANDA LARGA
LTDA ME

ESCELSA -ESP. SANTO
CENTRAIS ELETRICAS S/A

0000001/2015

0000006/2013

0000001/2015

0000001/2013

DESPESA COM PAGAMENTO DE
DIARIA AO SERVIDOR DA
CAMARA MUNICIPAL, SR.a.
SULAIMA BARBOSA NEVES,
REFENTE A VIAGEM PARA
CURSO TCE ES.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
SERVICO DE CONCESSAO DE
LICENCA DE USO DE
SOFTWARE DE GESTAO
ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, CONVERSAO DE
DADOS, TREINAMENTO,
TESTES E SERVICOS DE
MANUTENGCAO QUE GARANTAM
AS ALTERACOES LEGAIS PARA
CAMARA MUNICIPAL NO ANO
DE 2016.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
MANUTENCAO, HOSPEDAGEM E
ATUALIZAGAO DO PORTAL WEB
DA CAMARA MUNICIPALNO
ANODE 2016.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
SERVIGO DE CONEXAO A REDE
INTERNET BANDA LARGA,
SISTEMA VIA RADIO, LINK COM
VELOCIDADE 04 MB, SEM
LIMITE DE DOWNLOAD PARA
TODOS OS COMPUTADORES DA
CAMARA MUNICIPAL NO ANO
DE 2016.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
ENERGIA ELETRICA ESCELSA EM
2016

50,00

3.750,00

787,50

290,00

995,85

NO Reg: 00005
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